Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Байкаловская спортивная школа»

(МБУ ДО «Байкаловская СШ»)

ПРИКАЗ

27.10.2023									№ 115-од
с. Байкалово
Свердловской обл.

О зачислении обучающихся
в МБУ ДО «Байкаловская СШ»
на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, в целях формирования учебных групп и реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБУ ДО «Байкаловская СШ» следующих обучающихся (в дополнение к приказам директора МБУ ДО «Байкаловская СШ» от 01.09.2023 № 83/1-од; от 06.10.2023 № 98-од; от 11.10.2023 № 99-од; от 16.10.2023 № 104-од):

	№ п/п
в группе
	ФИО

	«Самбо» Вялков Евгений Алексеевич, старшая группа

	17
	Намятов Данил Евгеньевич

	«Самбо» Вялков Евгений Алексеевич, младшая группа

	26
	Кошелев Владислав Алексеевич

	27
	Спирин Андрей Иванович

	«Волейбол» Вялков Евгений Алексеевич, мальчики

	15
	Кошелев Владислав Алексеевич

	16
	Спирин Андрей Иванович

	17
	Намятов Данил Евгеньевич

	18
	Кузеванов Егор Сергеевич

	19
	Собянин Виталий Андреевич

	20
	Михайлищев Максим Васильевич

	«Хоккей» Белогузов Данила Сергеевич, 3 группа

	12
	Томилов Константин Евгеньевич

	13
	Берсенев Илья Вадимович

	«Хоккей» Белогузов Данила Сергеевич, 2 группа

	14
	Маслов Глеб Сергеевич

	[bookmark: _GoBack]«Лыжные гонки» Казарин Николай Николаевич, 1 группа

	22
	Соколова Ева Алексеевна

	«Футбол» Косенкова Людмила Александровна, 2 группа

	18
	Втехин Виталий Владимирович

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор								А.Н. Глухих